



Değerli öğrencilerimiz, akademisyenlerimiz, mezunlarımız ve çalışanlarımız;

Bölüm başkanı olarak 30 yılı aşan süreçte hemşire liderleri ve akademisyenleri yetiştiren, kaliteli eğitim ve yeniliği ilke edinmiş hemşirelik bölümüne liderlik etmekten onur duyuyorum.

Hemşirelik eğitimi, araştırma ve uygulamalarında kaliteye olan bağlılığımız sağlık hizmetlerinin gelişimine paralel olarak devam ediyor. Önde gelen bir eğitim ve araştırma üniversitesinin bölümü olarak sağlık hizmet alanlarında aranan, başarıları ile farklılığını gösteren şefkatli ve yetenekli hemşire profesyonellerini yetiştirme konusundaki kaliteli eğitim çalışmalarımızı akredite olarak geliştirmeyi sürdürüyoruz. Bu süreçte bireylerin, ailelerin ve toplulukların ulusal ve küresel olarak en yüksek sağlık ve refah düzeylerine

ulaşmalarını desteklemek için çalışıyoruz. Öğrencilerimizi sağlık bakım hizmetlerinin geliştirilmesinde eleştirel düşünmeye, yaratıcılıklarını kullanarak çözüm odaklı olmaya teşvik ediyoruz. Bölümümüz aktif katılımlı, kanıta dayalı, araştırma ortamında öğrenme, liderlik etme ve keşfetme konusunda önemli fırsatlar sağlamaktadır. Kamu, özel ve topluluk ortaklarımız ve özveri ile çalışan deneyimli kadromuz ile birlikte uygulamalı eğitim, araştırma ve geliştirme çalışmalarını yürütmeye devam ediyoruz.

Öğrencilerimiz;

Sizlere eğitim deneyiminizi geliştirmek ve sağlık sektörünün koşullarına hazırlamak için tasarlanmış yenilikçi programlar ve olanaklar sunuyoruz. Bu fırsatlardan tam anlamıyla yararlanmanızı tavsiye ediyoruz. Derslerinize aktif olarak katılın, araştırma projelerine katılın ve klinik stajlardan en üst düzeyde yararlanmaya çalışın. Burada edineceğiniz bilgi ve becerilerin yalnızca kariyerinizi şekillendirmekle kalmayıp aynı zamanda sayısız birey ve topluluğun hayatını da etkileyeceğini unutmayın.

Öğretim elemanlarımız;

Sarsılmaz özveriniz ve yoğun çalışmalarınız için teşekkür ederim. Uzmanlığınız ve tutkunuz bölümümüzün başarısının arkasındaki itici güçlerdendir. Birlikte hemşirelik eğitimi ve uygulamalarında yeniliklere öncülük etmeye devam edeceğiz.

Kendini eğitime adanmış öğretim üyelerimiz, personelimiz ve öğrencilerimizin yanı sıra mezunlarımızla da gurur duyuyoruz. Yetenekleri ve uzmanlıkları toplumumuz ve mesleğimiz üzerinde ulusal ve küresel düzeyde önemli bir etkiye sahiptir. Hepimizin hemşirelik eğitimi, uygulaması ve araştırmasında sağlığı geliştirme misyonumuza bağlı kalarak birlikte bakım kalitesini arttıracak yenilikçi uygulamalara imza atacağımıza inanıyorum.

Bölümümüzde lisans eğitimi yanında sekiz farklı alanda açılan yüksek lisans ve doktora programları mezunlarımızın mesleki ve akademik gelişim için önemli fırsatlar sunmaktadır. Bölümümüz web sitesinde hemşirelik programımız ve bölümümüz hakkındaki gelişmeler duyurulmaktadır. Bizi web sitemizden ve sosyal medya hesaplarımızdan takip ederek bağlantıda kalabilirsiniz.

Sevgi ve saygılarımla.

Prof. Dr. Ayşe Ergün

Hemşirelik Bölüm Başkanı